
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 58 58 101 101 10 10 0 0

98.01～99 0 0 0 58 0 101 0 10 0 0

97.01～98 0 0 128 186 0 101 22 32 0 0

96.01～97 0 0 0 186 0 101 0 32 0 0

95.01～96 4 4 195 381 134 235 35 67 0 0

94.01～95 0 4 0 381 0 235 0 67 0 0

93.01～94 9 13 218 599 0 235 46 113 0 0

92.01～93 0 13 0 599 0 235 0 113 0 0

91.01～92 26 39 238 837 186 421 83 196 0 0

90.01～91 0 39 0 837 0 421 0 196 0 0

89.01～90 61 100 261 1,098 0 421 74 270 4 4

88.01～89 0 100 0 1,098 0 421 0 270 0 4

87.01～88 88 188 261 1,359 228 649 111 381 9 13

86.01～87 0 188 0 1,359 0 649 0 381 0 13

85.01～86 146 334 246 1,605 0 649 125 506 6 19

84.01～85 0 334 0 1,605 0 649 0 506 0 19

83.01～84 232 566 258 1,863 227 876 118 624 23 42

82.01～83 0 566 0 1,863 0 876 0 624 0 42

81.01～82 278 844 245 2,108 0 876 124 748 23 65

80.01～81 0 844 0 2,108 0 876 0 748 0 65

79.01～80 332 1,176 232 2,340 257 1,133 161 909 23 88

78.01～79 0 1,176 1 2,341 0 1,133 0 909 0 88

77.01～78 356 1,532 232 2,573 0 1,133 163 1,072 36 124

76.01～77 0 1,532 0 2,573 0 1,133 0 1,072 0 124

75.01～76 394 1,926 248 2,821 253 1,386 158 1,230 79 203

74.01～75 0 1,926 0 2,821 0 1,386 0 1,230 0 203

73.01～74 447 2,373 232 3,053 0 1,386 179 1,409 99 302

72.01～73 0 2,373 0 3,053 0 1,386 0 1,409 0 302

71.01～72 454 2,827 253 3,306 252 1,638 174 1,583 104 406

70.01～71 0 2,827 0 3,306 0 1,638 0 1,583 0 406

69.01～70 432 3,259 232 3,538 0 1,638 187 1,770 115 521

68.01～69 0 3,259 0 3,538 0 1,638 0 1,770 0 521

67.01～68 363 3,622 205 3,743 275 1,913 185 1,955 143 664

66.01～67 0 3,622 0 3,743 0 1,913 0 1,955 0 664

65.01～66 339 3,961 183 3,926 0 1,913 180 2,135 195 859

64.01～65 0 3,961 0 3,926 0 1,913 0 2,135 0 859

63.01～64 290 4,251 191 4,117 264 2,177 181 2,316 229 1,088

62.01～63 0 4,251 0 4,117 0 2,177 0 2,316 1 1,089

61.01～62 313 4,564 188 4,305 0 2,177 176 2,492 258 1,347

60.01～61 0 4,564 0 4,305 0 2,177 0 2,492 0 1,347

59.01～60 241 4,805 176 4,481 269 2,446 199 2,691 252 1,599

58.01～59 0 4,805 1 4,482 0 2,446 0 2,691 0 1,599

57.01～58 202 5,007 142 4,624 0 2,446 182 2,873 280 1,879

56.01～57 0 5,007 0 4,624 0 2,446 0 2,873 0 1,879

55.01～56 194 5,201 156 4,780 299 2,745 192 3,065 280 2,159

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

54.01～55 0 5,201 0 4,780 0 2,745 0 3,065 0 2,159

53.01～54 167 5,368 132 4,912 0 2,745 187 3,252 274 2,433

52.01～53 0 5,368 0 4,912 0 2,745 0 3,252 0 2,433

51.01～52 142 5,510 148 5,060 287 3,032 181 3,433 323 2,756

50.01～51 0 5,510 0 5,060 0 3,032 0 3,433 0 2,756

49.01～50 123 5,633 122 5,182 0 3,032 184 3,617 296 3,052

48.01～49 0 5,633 0 5,182 0 3,032 0 3,617 0 3,052

47.01～48 103 5,736 107 5,289 323 3,355 193 3,810 304 3,356

46.01～47 0 5,736 0 5,289 0 3,355 1 3,811 0 3,356

45.01～46 77 5,813 114 5,403 0 3,355 163 3,974 306 3,662

44.01～45 0 5,813 0 5,403 0 3,355 0 3,974 0 3,662

43.01～44 90 5,903 87 5,490 296 3,651 186 4,160 284 3,946

42.01～43 0 5,903 0 5,490 0 3,651 0 4,160 1 3,947

41.01～42 60 5,963 86 5,576 0 3,651 188 4,348 303 4,250

40.01～41 0 5,963 0 5,576 0 3,651 0 4,348 0 4,250

39.01～40 41 6,004 69 5,645 321 3,972 191 4,539 303 4,553

38.01～39 0 6,004 0 5,645 0 3,972 0 4,539 0 4,553

37.01～38 35 6,039 59 5,704 0 3,972 207 4,746 279 4,832

36.01～37 0 6,039 0 5,704 0 3,972 0 4,746 0 4,832

35.01～36 26 6,065 70 5,774 373 4,345 186 4,932 276 5,108

34.01～35 0 6,065 0 5,774 0 4,345 1 4,933 0 5,108

33.01～34 19 6,084 76 5,850 0 4,345 196 5,129 252 5,360

32.01～33 0 6,084 1 5,851 0 4,345 0 5,129 1 5,361

31.01～32 20 6,104 50 5,901 373 4,718 188 5,317 219 5,580

30.01～31 0 6,104 0 5,901 0 4,718 0 5,317 1 5,581

29.01～30 11 6,115 55 5,956 0 4,718 183 5,500 179 5,760

28.01～29 0 6,115 0 5,956 0 4,718 0 5,500 0 5,760

27.01～28 14 6,129 42 5,998 405 5,123 145 5,645 126 5,886

26.01～27 0 6,129 0 5,998 0 5,123 0 5,645 0 5,886

25.01～26 12 6,141 38 6,036 0 5,123 143 5,788 104 5,990

24.01～25 0 6,141 0 6,036 0 5,123 0 5,788 1 5,991

23.01～24 9 6,150 34 6,070 441 5,564 125 5,913 69 6,060

22.01～23 1 6,151 0 6,070 1 5,565 0 5,913 3 6,063

21.01～22 4 6,155 10 6,080 0 5,565 82 5,995 40 6,103

20.01～21 0 6,155 0 6,080 0 5,565 0 5,995 0 6,103

19.01～20 2 6,157 18 6,098 263 5,828 47 6,042 23 6,126

18.01～19 0 6,157 0 6,098 0 5,828 0 6,042 0 6,126

17.01～18 1 6,158 9 6,107 0 5,828 30 6,072 13 6,139

16.01～17 0 6,158 0 6,107 0 5,828 0 6,072 0 6,139

15.01～16 4 6,162 4 6,111 152 5,980 23 6,095 7 6,146

14.01～15 0 6,162 0 6,111 0 5,980 0 6,095 0 6,146

13.01～14 0 6,162 2 6,113 0 5,980 8 6,103 0 6,146

12.01～13 0 6,162 0 6,113 0 5,980 0 6,103 0 6,146

11.01～12 1 6,163 1 6,114 64 6,044 3 6,106 1 6,147

10.01～11 0 6,163 0 6,114 0 6,044 0 6,106 0 6,147

9.01～10 0 6,163 0 6,114 0 6,044 1 6,107 1 6,148

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

8.01～9 0 6,163 0 6,114 0 6,044 0 6,107 0 6,148

7.01～8 0 6,163 0 6,114 29 6,073 0 6,107 0 6,148

6.01～7 0 6,163 0 6,114 0 6,073 0 6,107 0 6,148

5.01～6 1 6,164 0 6,114 0 6,073 0 6,107 1 6,149

4.01～5 0 6,164 0 6,114 0 6,073 0 6,107 0 6,149

3.01～4 0 6,164 0 6,114 7 6,080 0 6,107 0 6,149

2.01～3 0 6,164 0 6,114 0 6,080 0 6,107 0 6,149

1.01～2 0 6,164 0 6,114 0 6,080 0 6,107 0 6,149

0.01～1 0 6,164 0 6,114 0 6,080 0 6,107 0 6,149

0 748 6,912 798 6,912 832 6,912 805 6,912 763 6,912

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 4,623 76 4,586 86 4,560 72 4,581 72 4,612 60

後標 1,541 60 1,529 58 1,520 32 1,527 38 1,538 38

6,1496,164 6,114 6,080 6,107

49.2828

12.7034 18.8686 23.7567 20.0856 13.8764

67.8535 70.2458 52.2933 55.5097

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


